応募申込書

令和　　年　　月　　日

久留米市長　様

住所（所在地）（〒　　　－　　　　）

氏名

又は法人名（代表者名）　　　　　　　　　印

（事務担当者）

　　所属部署

　　氏　　名

　　電　　話

自動販売機設置事業者募集について、募集要項の各条項を承知のうえ、下記のとおり申し込みます。

１　設置希望場所及び提案使用料

	物件

番号
	所在地
	設置場所
	設置面積
	台数
	応募価格（提案使用料）

	１
	久留米市城南町

１５番地３
	本庁舎東側玄関入口付近
	1.92㎡以内

※ゴミ箱（3個分）設置面積を含む。転倒防止板設置面積は除く
	１

	円

	２
	久留米市城南町

１５番地３
	本庁舎南側バス停東（西側）
	1.44㎡以内

※ゴミ箱（1個）設置面積を含む
	１

	円

	３
	久留米市城南町

１５番地３
	本庁舎南側バス停東（東側）
	1.44㎡以内

※ゴミ箱（1個）設置面積を含む
	１

	円

	４
	久留米市城南町

１５番地３
	本庁舎２階市民交流センター前
	1.92㎡以内

※ゴミ箱（3個）設置面積を含む
	１

	円

　※　１．応募価格は、久留米市が設定する最低使用料以上の金額を記入してください。

　　　２．応募価格は、年額使用料（税抜きの額）とし、円単位で記入してください。なお、応募価格（税抜きの額）に消費税及び地方消費税を乗じて得た額に、市が定めた「自動販売機等の消費電力料金相当額算定基準」により算定した額を加算した額をもって年額使用料とします。

　　　３．金額はアラビア数字で記入してください。

　　　４．初めの数字の頭に￥を入れてください。

２　添付書類

　①　誓約書（久留米市所定様式）

　②　販売品目（久留米市所定様式）

　③　法令等の規定により販売について許認可等を要する場合は、許認可等の免許証の写し